* For in his answer to Euodius, Epist. 99. al. 164. he thus begins: 'Quæstio, quam mihi proposuisti ex Epistola Apostoli Petri, solet nos, ut te latere non arbitrator, vehementissime commovere, quomodo illa verba accipienda sint tanquam de Inferis dicta. Replico ergo tibi eandem questionem, ut, sive ipse potueris, sive aliquem qui possit inveniri, auferas de illa atque finias dubitationem meam.' §. 1. Then setting down in order all the difficulties which occurred at that time in the exposition of the descent into hell, he concludes with an exposition of another nature: 'Considera tamen, ne forte totum illud quod de conclusis in carcere spiritibus, qui in diebus Noe non crediderant, Petrus Apostolus dicit, omnino ad Inferos non pertineat, sed ad illa potius tempora, quorum formam ad hæc tempora transtulit.' §. 15.

† 'Quid est enim quod vivificatus est spiritus, nisi quod eadem caro, qua sola fuerat mortificatus, vivificante spiritu resurrexit? Nam quod fuerit anima

mortificatus Jesus, hoc est, eo spiritu qui hominis est, quia audeat dicere cum mors animæ non sit nisi peccatum, a quo ille omnino immunis fuit, cum pro nobis carne mortificaretur.' S. August. Epist. 99. al. 164. §. 18, 19. And: 'Certe anima Christi non solum immortalis secundum cæterarum naturam, sed etiam nullo mortificata peccato vel damnatione punita est; quibus duabus causis mors animæ intelligi potest; et ideo non secundum ipsam dici potuit, Christus vivificatus spiritu. In ea re quippe vivificatus est, in qua fuerat mortificatus: ergo de carne dictum est. Ipsa enim revixit anima redeunte, quia ipsa erat mortua anima recedente. Mortificatus ergo carne dictus est, quia secundum solam carnem mortuus est: vivificatus autem spiritu, quia illo spiritu operante, in quo ad quos volebat veniebat et prædicabat, etiam ipsa caro vivificata surrexit, in qua modo ad homines venit. Ibid. §. 20.

‡ Page 170, sqq.

at his resurrection, then his soul was in hell before his resurrection: but it was not there before his death; therefore upon or after his death, and before his resurrection, the soul of *Christ* descended into hell; and consequently the CREED doth truly deliver, that *Christ* being crucified, was dead, buried, and descended into hell. For as his flesh did not see corruption by virtue of that promise and prophetic expression, and yet it was in the grave, the place of corruption, where it rested in hope until his resurrection; so his soul, which was not left in hell, by virtue of the like promise or prediction, was in that hell, where it was not left, until the time that it was to be united to the body for the performing of the resurrection. We must therefore confess from hence that the soul of *Christ* was in hell; and no Christian can deny it, saith St. Augustin, it is so clearly delivered in this prophecy of the Psalmist and application of the apostle.*